
Fonder & Presentkort Fonder & Presentkort 

Här hittar du information om hur du söker fonder & 
söker till presentkort – detta är inget som går att 
få akut.

Den akuta hjälpen vi erbjuder är: 
Soppa tisdagar 12.00 i Fredrikskyrkan.
Frukostar två gånger i veckan tisdagar o torsdagar 
08.30-11.00 i Kungsmarkskyrkan    



Allmänt: 
Om du har det svårt ekonomiskt kan du eventuellt få hjälp. Du söker då 
vid några tillfällen till presentkort eller via fonder. Viktigt är att du själv 
är aktiv när det gäller att informera dig om tider och möjligheter, och 
att ordna med papper till dessa tillfällen. 

Det sker nya bedömningar varje gång du söker något, så även om du 
lämnat in papper vid ett tidigare tillfälle måste du ha det som krävs vid 
varje tillfälle, och det måste vara uppdaterat.  Ibland är det ont om tid 
mellan ansökan och ett eventuellt samtal så du måste vara ute i god tid. 
Vi jobbar efter principen om ”Empowerment” det innebär att du så långt 
det är möjligt gör det du kan själv, för att detta ska gå smidigt.
Vi har perioder då det inte finns resurser till att hjälpa till att fylla i olika 
papper. Då får du försöka så gott du kan själv, be någon du känner eller 
be en kurator eller liknande att hjälpa. 

Du måste bo inom Karlskrona-Aspö pastorats gränser för att få hjälp 
hos oss eller att söka det som står här nedan. Det innebär att du måste 
bo på Trossö, Hästö, Annebo, Långö, Aspö, Gullaberg, Gullberna, Marie-
berg, Kungsmarken, Lindesnäs , Björkholmen, Mariedal eller Backabo. 

Om du inte bor i någon av dessa områden måste du vända dig till din 
närmaste församling. På vissa av våra ansökningar krävs det att du är 
medlem i församlingen (Svenska kyrkan).  

Råbergska fonden 

Ansök mellan 1 februari  - 15 september
Ansökningsblankett finns via internet och på expeditionen i Kungs-
markskyrkan. Det står på den vad som krävs.
Medlemmar prioriteras.



FVO   
Du hittar information om denna fond på  
https://foreningenfvo.se  
Där finns datum, och checklista på det som du behöver vad gäller bilagor 
och blanketter. 

Vi har inte möjlighet att hjälpa dig söka digitalt. I mån av tid och bero-
ende på hur många som söker, går det bra att boka samtal. Detta när du 
söker med papper och skickar in via posten.   
Majblomman Karlskrona  
Du hittar information om Majblomman på:  
https://majblomman.se/sok-stod/sok-har/
I mån av tid går det bra att boka ett samtal hos oss hos diakonen. 
Kontaktuppgifter hittar du på baksidan av detta häfte.

Lions Jarramas  

Ansök mellan 15 november och 5 december
Lämnas in till expeditionen i kungsmarkskyrkan med rubrik: ”Ansökan 
Lions Jarramas” eller skickas med post till : Kungsmarkskyrkan, Sunna-
dalsvägen 4, 371 44 Karlskrona.
Barnfamiljer (minst vårdnadshavare på halvtid), äldre 70+ medhälso-
problem. Är du medlem är det en fördel men något av de ovanstående 
kriterierna går i första hand. 

Du behöver detta i pappersformat och i ett slutet kuvert: 

*Personligt brev: 
- Du skriver ditt namn , din adress , ditt telefonnummer och/eller mejl
   adress, ditt personnummer/LMA nummer ( om du söker asyl LMA).
- Du förklarar vad som gjort att du ” hamnat mellan stolar” och befinner
   dig i en svår ekonomisk situation. 
- Du förklarar vad du gjort själv för att lösa din situation. 
- Du redogör enkelt för dina inkomster, vilka de är, varifrån du får din 
   inkomst och sedan för dina löpande utgifter.
- Du uppskattar hur mycket du har över efter att du betalat dina utgifter.
   



- Om du är vårdnadshavare berättar du så enkelt du kan lite kring bar-
nen och vad de har för behov. 

*Årsbesked från bank, det är från den 31/12, år 2023 och ska vara 
från dina banker eller din bank.
Du får hämta ett där om du inte hittar det, eller trycka ut en kopia från 
internet. 
*Deklaration – senaste, med alla sidor. Finns på Skatteverket www.
skatteverket.se telefon: 077-156 75 67 om du inte hittar den hem-
ma. De skickar hem den om du beställer den, det ska vara alla sidor. 
*Personbevis om du bor ensam och familjebevis om du har barn. Du 
kan ring Skatteverket eller beställa ett via internet – se slutet av häftet.

Lunds stifts beviljade medel 2024 
Lunds stifts beviljade medel kan du söka hos oss om du bor inom Karls-
krona-Aspö pastorat.
Det går inte att söka till för att betala studier, skulder eller för löpande 
kostnader ( t.ex. räkningar eller hyra). Däremot, kan du söka för något 
som skulle kunna sätta lite guldkant på tillvaron. Du kontaktar diako-
nen för mer information och/ eller bokar ett samtal inför en ansökan. 
Ansökningsblankett får du då i samband med samtalet du bokar. Kon-
taktinformation hittar du längst bak i häftet ( sms-kontakt, mejladress 
och telefontider). 
Du måste vara ute i god tid för att boka samtal,  eftersom vi har be-
gränsad möjlighet att hinna genomföra detta. 
Ansökan skall vara inlämnad och komplett senast den 27 mars 2024.

De obligatoriska bilagorna är :  
1. Familjebevis ( fler än en i hushållet) eller personbevis.  

2. Kopia av deklarationsblanketten- den senaste. Alla sidorna måste fin-
nas med inklusive specifikation och preliminär skatteuträkning. Om den 
inte finns med - beslut om slutskatt.

3. Kopia av årsbesked från bank/ banker från den 31 december 2023. 
Årsbeskedet ska innefatta skulder och tillgångar.



4. Kopia av den senaste månadsutbetalningen gällande lön, bidrag eller 
pension. 

5. Kopia av den senaste hyresavin/ avgiftsavin eller hyres/ avgiftsräk-
ningen.

6. Kostnadsförslag om du ansöker om större inköp, glasögon eller tand-
vård. 

NYTT FÖR I ÅR: 
Vi har fått möjligheten att kunna ge ut presentkort vid fyra tillfällen.  
Detta måste du ansöka till. 

Presentkort – vinter/vår  
Ansökningstid : från 26 februari – 15 mars 
Lämnas in till expeditionen i kungsmarkskyrkan med rubrik ”ansökan pre-
sentkort” eller skickas med post till : Kungsmarkskyrkan, Sunnadalsvägen 
4, 371 44 Karlskrona  
*Personligt brev: 
- Du skriver ditt namn, din adress , ditt telefonnummer  och/eller mejl
  adress, ditt personnummer/LMA nummer ( LMA om du är asylsökande).
- Du förklarar vad som gjort att du ” hamnat mellan stolar” och befinner 
   dig i en svår ekonomisk situation.
- Du förklarar vad du gjort själv för att lösa din situation.
- Du redogör enkelt för dina inkomster, vilka de är, varifrån de kommer 
   och sedan för dina löpande utgifter.
- Du uppskattar hur mycket du har över efter att du betalat dina utgif-
   ter.
- Om du är vårdnadshavare berättar du så enkelt du kan lite kring barnen 
   och vad de har för behov. 

* Årsbesked från bank, det är från den 31/12 2023 och ska vara från 
   dina banker eller din bank.
   Du får hämta ett där om du inte hittar det, eller trycka ut en kopia från 
   internet.



*Deklaration – senaste, med alla sidor. Finns på Skatteverket om du 
inte hittar den. De skickar hem den om du beställer den, det ska vara 4 
sidor.
*Personbevis om du bor ensam och familjebevis om du har barn. 

Presentkort – sommar  
Ansökningsperiod: 15 maj- 5 juni
Lämnas in till expeditionen i kungsmarkskyrkan med rubrik ”ansökan 
presentkort” eller skickas med post till : Kungsmarkskyrkan, Sunnadals-
vägen 4, 371 44 Karlskrona 

Personligt brev: 
- Du skriver ditt namn , din adress , ditt telefonnummer och/eller mejl
   adress, ditt personnummer/LMA nummer ( LMA om du söker asyl).
- Du förklarar vad som gjort att du ” hamnat mellan stolar” och befin-
   ner dig i en svår ekonomisk situation.
- Du förklarar vad du gjort själv för att försöka lösa din situation.
- Du redogör enkelt för dina inkomster, vilka de är, varifrån de kommer 
   och sedan för dina löpande utgifter.
- Du uppskattar hur mycket du har över efter att du betalat dina 
   utgifter.
- Om du är vårdnadshavare berättar du så enkelt du kan lite kring  
   barnen och vad de har för behov. 

* Årsbesked från bank, det är från den 31/12, år  2023 och ska vara 
   från dina banker eller din bank.
   Du får hämta ett där om du inte hittar det, eller trycka ut en kopia 
   från internet.
* Deklaration – senaste, med alla sidor. Finns på Skatteverket om du 
   inte hittar den. De skickar hem den om du beställer den, det ska vara 
   alla sidor.
* Personbevis om du bor ensam och familjebevis om du har barn.



Presentkort – höst  
Ansökningsperiod: 4 september - 18 oktober   
Lämnas in till expeditionen i kungsmarkskyrkan med rubrik ”ansökan 
presentkort ” eller skickas med post till : Kungsmarkskyrkan, Sunnadals-
vägen 4, 371 44 Karlskrona 

* Personligt brev: 
- Du skriver ditt namn, din adress, ditt telefonnummer och/eller mejl
   adress, ditt personnummer/LMA nummer (LMA om du söker asyl).
- Du förklarar vad som gjort att du ” hamnat mellan stolar” och befin-
   ner dig i en svår ekonomisk situation.
- Du förklarar vad du gjort själv för att försöka lösa din situation. 
- Du redogör enkelt för dina inkomster, vilka de är och sedan för dina 
   löpande utgifter.
- Du uppskattar hur mycket du har över efter att du betalat dina  
   utgifter.
- Om du är vårdnadshavare berättar du så enkelt du kan lite kring 
   barnen och vad de har för behov.

* Årsbesked från bank, det är från den 31/12, år 2023 och ska vara 
   från dina banker eller din bank.
   Du får hämta ett där om du inte hittar det, eller trycka ut en kopia 
   från internet. 

* Deklaration – senaste, med alla sidor. Finns på Skatteverket om du 
   inte hittar den. De skickar hem den om du beställer den, det ska vara 
   4 sidor.  
* Personbevis om du bor ensam och familjebevis om du har barn.



Telefonnummer & Mejladresser
Kristin Lindström, diakon; lättast att få tag i mig är att mejla 
på kristin.lindstrom@svenskakyrkan.se eller skriva på sms: 
0706384728, ringa på telefontid: torsdagar mellan kl. 9-11 på 
tel. 0706384728

Skatteverket: www.skatteverket.se telefon: 077-156 75 67, 
här kan du beställa deklaration om du ej hittar den (alla sidor) 
och personbevis/ familjebevis.

Presentkort – höst ”Lions Jarramas”
Ansökningsperiod: 19 september - 31 oktober 

Till just denna ansökan prioriteras: barnfamiljer, äldre 70+ med 
hälsobekymmer och medlemmar. Men alla inom vårt pasorat får 
söka. Lämnas in till expeditionen i Kungsmarkskyrkan med rubrik 
”Ansökan presentkort-höst-Lions Jarramas” eller skickas med 
post till Kungsmarkskyrkan, Sunnadalsvägen 4, 371 44 Karls-
krona.

Du behöver: 
* Personligt brev
* Årsbesked från bank
* Deklaration, alla sidor
* Familjebevis eller personbevis
  Se under ”presentkort-höst” (texten precis innan i detta häft e    
  om detaljer kring bilagorna).


